
 
 

Njoftim për Vitin e Ri 

Të nderuar klientë, 

Ju lutemi vini re se për shkak të Vitit të Ri do të ketë ndryshime në disponueshmërinë e tregtimit të disa produkteve, si më poshtë: 

Produkti 
  30.12.2022  02.01.2023  03.01.2023 
  Hapur Mbyllur Hapur Mbyllur Hapur Mbyllur 

Pale Valutore   I rregullt 
I rregullt I rregullt I rregullt I rregullt I rregullt 

XAUUSDc   I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt 

XAUEURc   I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt 

XAGUSDc   I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt 

NatGas   I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt 

UKOILc   I rregullt 20:43 Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt 

USOILc   I rregullt 20:43 Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt 

DE40c   I rregullt 21:58 Mbyllur Mbyllur 1:16 I rregullt 

FRA40c   I rregullt 21:58 Mbyllur Mbyllur 8:01 I rregullt 

UK100c   I rregullt 13:28 Mbyllur Mbyllur 4:01 I rregullt 

DOW30c   I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt 

SP500c   I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt 

NQ100c   I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt 

US Stocks   I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt 

KC_H23   I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt 

CT_H23   I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt 

ZW_H23   I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur 15:30 I rregullt 

ZC_H23   I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur 15:30 I rregullt 

SB_H23   I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt 

ZS_H23   I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur 15:30 I rregullt 

OJ_H23   I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt 

CC_H23   I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt 

Kriptovaluta   
I rregullt I rregullt Mbyllur Mbyllur I rregullt I rregullt 



 
 

Ju njoftojmë se mund të telefononi në numrin e mëposhtëm në periudhën prej orës 17:00. deri në orën 09:00 për çdo problem me tregtimin me platformën 
Metatrader: 00382 67/138-068. 

Ju mund të kontaktoni agjentin tuaj për çdo ndërprerje në funksionimin e platformës Metatrader 5 midis orës 09:00 dhe 17:00. 

Limit Prime Securities ju uron gjithë të mirat për Krishtlindjet dhe Vitin e Ri. Gëzuar Festat. 


